culturce  of  meadow,  which  Osbert  Prest'  of  Corby  formerly  held  of 
my  father  at  rent,  lie  separately  in  a  certain  place  called  le  Meire 
under  Walcot  on  the  north.  Moreover  I  have  given  to  the  said 
nuns  and  their  brethren  the  church  of  Saint  Andrew  of  Billinghay 
to  employ  and  possess  for  their  own  uses,  and  six  bovates  of  arable 
land  in  Billinghay  with  all  their  appurtenances  and  with  two  tofts 
in  the  same  village,  and  the  chapel  of  Walcot  unburdened  because 

72 

7J  TRANSCRIPTS     OF    CHARTERS 

ilia  est  annexa  dicte  ecclesie  .  et  dimidiam  carucatam  terre  in  campis 
de  Bilingey  duas  bouatas  quas  Gerardus  tenuit  .  et  duas  quas 
Leuesune  tenuit  cum  toftis  et  aliis  suis  pertinenciis  .  Similiter  dedi 
et  concessi  eisdem  foragium  focalia  et  coopertoria  sufficientia  sine 
aliquo  impedimento  ad  omnes  suos  usus  necessaries  .  in  omnibus 
marescis  et  communibus  villis  de  Bilyngey  et  Walecote  spectan- 
tibus  .  et  pasturam  ad  ducentas  oues  in  territorio  de  Walecote  .  et 
ad  ducentas  oues  in  territorio  de  Bilingey  .  Hec  omnia  supradicta 
cum  uniuersis  suis  pertinenciis  et  cornmoditatibus  infra  villas  prefatas 
et  extra  ubique  per  feodum  meum  et  cum  liberis  introitibus  et 
exitibus  sine  aliquo  retenimento  dedi  et  confirmaui  eisdem  in  liberam 
puram  et  perpetuam  elemosinam  pro  animabus  antecessorum  et 
heredum  meorum  .  Et  ego  et  heredes  mei-warantizabimus  omnia 
predicta  prenominatis  sanctimonialibus  et  earum  fratribus  clericis  et 
laicis  et  defendemus  de  omnibus  rebus  erga  dominum  regem  et 
omnes  dominos  meos  et  omnes  homines  imperpetuum  Hiis  testibus 
Rogero  decano  de  Scalby  Roberto  presbitero  de  Bilyngey  Henrico 
filio  suo  Ranulpho  clerico  de  Scottona  Henrico  de  Martona 
Willelmo  Vacelin  Rogero  clerico  et  tota  parochia  de  Bilyngey. 

[2]  Cunctis  Christi  fidelibus  tam  presentibus  quam  futuris 
Thomas  Bardolf  et  sponsa  eius  Roesia  filia  Radulfi  Halselini  et 
heres  i  salutem  .  Sciatis  nos  dedisse  et  hac  presenti  carta  confirmasse 
sanctimonialibus  de  Cattheley  et  fratribus  earum  clericis  et  laicis 
quicquid  Radulfus  Halselin  et  heredes  sui  dederunt  vel  dimiserunt 
de  feodo  nostro  predictis  monialibus  ubicunque  per  dominium 
nostrum  Videlicet  grangiam  de  Sleigtes  cum  liberis  introitibus  et 
exitibus  et  unam  bouatam  terre  cum  omnibus  pertinenciis  quam 
dedit  eis  Radulfus  iunior1  in  extremis  cum  uno  tofto  infra  villam  de 
Dygby  et  unam  selionem  iuxta  crucem  et  cetera  omnia  sicut  carte 
eorum  testantur  .  Confirmauimus  etiam  quicquid  Willelmus  films 
Walteri  de  Dygby  et  Walterus  films  eius  et  heredes  sui  dederunt  vel 
dimiserunt  ipsis  monialibus  vel  fratribus  earum  .  videlicet  ecclesiam 
de  Dygby  cum  omnibus  pertinenciis  et  dimidiam  bouatam  terre  cum 
ceteris  terris  et  pertinenciis  sicut  carte  eorum  testantur  .  et  quicquid 
Walterus  de  Dyryngtona  et  Johannes  films  eius  et  Robertus  frater 
ipsius  Johannis  et  heres  dederunt  vel  dimiserunt  prefatis  monialibus 
vel  earum  fratribus  videlicet  unum  toftum  in  Dyryngton  et  duas 
bouatas  terre  et  pasturam  ducentarum  ouium  et  viginti  vaccarum  et 
unius  tauri  et  culturam  super  Bradmere  et  terram  apud  Taylcortdale 
iuxta  fontem  cum  ceteris  terris  datis  cum  ipso  Waltero  et  sponsa 
sua  Alicia  et  filio  suo  Johanne  et  filiabus  suis  factis  monialibus  apud 
Cattheley  sicuti  carte  eorum  testantur  .  Concedimus  eciam  et 
confirmamus  quicquid  Radulfus  de  Amwyk  et  Rogerus  et  Thomas 
de  Dygby  et  Willelmus  filius  eius  et  heres  et  ceteri  omnes  dederunt 
de  feodo  nostro  de  Dygby  et  scripto  Radulfi  Halselini  senioris  et 
Radulfi  iunioris  confirmauerunt  Adicimus  eciam  eis  ex  parte  nostra